
UCHWAŁA NR XXVII/93/25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XVIII/36/25 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 28 maja 2025 r. 
w sprawie emisji obligacji Gminy Nowa Słupia oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2025 r. Dz. U. poz. 1153 ), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity z 2025 r. poz. 1483 ) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. 
o obligacjach (tekst jednolity Dz. U. 2025 r. poz. 1667) uchwala się, co następuje: 

§ 1. ust. 1 Uchwały nr XVIII/36/25 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 28 maja 2025 r. w sprawie emisji 
obligacji Gminy Nowa Słupia oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu otrzymuje brzmienie: 

„1. Gmina Nowa Słupia wyemituje obligacje na łączną kwotę 6.500.000,00 zł (słownie: sześć 
milionów pięćset tysięcy złotych) w łącznej liczbie 6.500 (słownie: sześć tysięcy pięćset) sztuk 
o wartości nominalnej 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każda.”. 

§ 2. W § 3. ust. 1 Uchwały nr XVIII/36/25 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 28 maja 2025 r. w sprawie 
emisji obligacji Gminy Nowa Słupia oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu uchyla się pkt.4. 

§ 3. W § 4. ust. 1 Uchwały nr XVIII/36/25 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 28 maja 2025 r. w sprawie 
emisji obligacji Gminy Nowa Słupia oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu uchyla się 
pkt 7 i 8. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Dudzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FD7289E-1447-46F1-8A57-8C78D562E51E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 4 sierpnia 2025 r. Gmina Nowa Słupia podpisała umowę organizacji i obsługi emisji obligacji 
z Powszechną Kasą Oszczędności Bankiem Polskim Spółką Akcyjną. Na podstawie § 3  ust. 3 ww. umowy, 
który przedstawia zapisy „Emitent ma prawo do rezygnacji z przeprowadzenia emisji dowolnej serii Obligacji” 
Gmina rezygnuje z emitowania serii D25 o wartości 3 000 (trzy tysiące) Obligacji na łączną kwotę 
3 000 000,00 zł (trzy miliony złotych). Obligacje planowane były do wykupu zgodnie z harmonogramem: 

- w dniu 25 listopada 2039 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 
500 zł na łączną kwotę 1 500 000,00 zł, 

- w dniu 26 listopada 2040 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 
500 zł na łączną kwotę 1 500 000,00 zł. 

Dlatego mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne. 

 W związku z powyższym w niniejszej uchwale należało zmienić brzmienie §1 ust. 1, w którym 
zmieniła się łączna kwota emisji obligacji, § 3 ust.1, w którym uchylono   pkt. 4 dotyczący emisji serii D 25, 
oraz §4 ust.1, w którym uchylono pkt. 7 i 8 dotyczący dat wykupu i kwot wykupu obligacji serii D 25. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FD7289E-1447-46F1-8A57-8C78D562E51E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII/93/25 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


